
ZARZĄDZENIE NR 82/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 21 459,00

0,00 0,00

0,00 21 459,00

853 0,00 900 000,00

0,00 0,00

0,00 900 000,00

900 0,00 7 178,42

0,00 0,00

0,00 7 178,42

razem: 0,00 928 637,42

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 928 637,42Ogółem: 41 090 748,81 42 019 386,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00 592 201,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

5 083 292,92 5 083 292,92

36 007 455,89 36 936 093,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

807 918,68 807 918,68

52 754,422710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

45 576,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 125 177,96 1 132 356,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

348 428,00 369 887,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3 713 052,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 188,68

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 938 314,00 3 838 314,00

Pomoc społeczna 3 691 593,61

468 188,68

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 119,68 1 400 119,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

11697542,00 11697542,00 11217015,00 8737499,00 2479516,00 0,00 402030,00 78497,00 0,00 0,00 0,00 

-93500,00 -93500,00 -93500,00 -55000,00 -38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93500,00 93500,00 61000,00 49500,00 11500,00 0,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11697542,00 11697542,00 11184515,00 8731999,00 2452516,00 0,00 434530,00 78497,00 0,00 0,00 0,00 

8221614,00 8221614,00 7930774,00 6309357,00 1621417,00 0,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30000,00 30000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8211614,00 8211614,00 7900774,00 6269357,00 1631417,00 0,00 310840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1621417,00 1621417,00 1621417,00 0,00 1621417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1631417,00 1631417,00 1631417,00 0,00 1631417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6309357,00 6309357,00 6309357,00 6309357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6269357,00 6269357,00 6269357,00 6269357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

290840,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

310840,00 310840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

428418,00 428418,00 406218,00 385227,00 20991,00 0,00 22200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6000,00 6000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

434418,00 434418,00 407218,00 385227,00 21991,00 0,00 27200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20991,00 20991,00 20991,00 0,00 20991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21991,00 21991,00 21991,00 0,00 21991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22200,00 22200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27200,00 27200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852160,00 852160,00 816230,00 668580,00 147650,00 0,00 35930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104 Przedszkola

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

B3SOF

B1PZB

80103

B3SOF

B1WIP

B1PZB

§
/

grupa

801

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

80101

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 1



500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852660,00 852660,00 816730,00 668580,00 148150,00 0,00 35930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

147650,00 147650,00 147650,00 0,00 147650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

148150,00 148150,00 148150,00 0,00 148150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18100,00 18100,00 18100,00 0,00 18100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18100,00 18100,00 18100,00 0,00 18100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

288251,00 288251,00 280611,00 270969,00 9642,00 0,00 7640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15900,00 -15900,00 -15900,00 -15000,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

272351,00 272351,00 264711,00 255969,00 8742,00 0,00 7640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9642,00 9642,00 9642,00 0,00 9642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8742,00 8742,00 8742,00 0,00 8742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

270969,00 270969,00 270969,00 270969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15000,00 -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255969,00 255969,00 255969,00 255969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

973487,00 973487,00 934447,00 809267,00 125180,00 0,00 39040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-37500,00 -37500,00 -37500,00 0,00 -37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57000,00 57000,00 49500,00 49500,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

992987,00 992987,00 946447,00 858767,00 87680,00 0,00 46540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125180,00 125180,00 125180,00 0,00 125180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-37500,00 -37500,00 -37500,00 0,00 -37500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87680,00 87680,00 87680,00 0,00 87680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

809267,00 809267,00 809267,00 809267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

49500,00 49500,00 49500,00 49500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

858767,00 858767,00 858767,00 858767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39040,00 39040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46540,00 46540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4767038,24 4739038,24 1121068,58 756323,58 364745,00 0,00 3125760,02 492209,64 0,00 28000,00 28000,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21959,00 21959,00 17135,00 15635,00 1500,00 0,00 4824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4788497,24 4760497,24 1137703,58 771458,58 366245,00 0,00 3130584,02 492209,64 0,00 28000,00 28000,00 

72241,00 72241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2446,00 2446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74687,00 74687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72241,00 72241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2446,00 2446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74687,00 74687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156744,00 156744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28000,00 

0,00 

0,00 

28000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

85216

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Zasiłki stałe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Pomoc społeczna

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

852

B3SOF

85214

B3SOF

B1WIP

B1PZB

80150

B1WIP

B1PZB

80146

B1PZB

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

80104 Przedszkola

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 2



157622,00 157622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156744,00 156744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157622,00 157622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

548311,00 548311,00 532311,00 484936,00 47375,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18135,00 18135,00 17135,00 15635,00 1500,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

566446,00 566446,00 549446,00 500571,00 48875,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47375,00 47375,00 47375,00 0,00 47375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48875,00 48875,00 48875,00 0,00 48875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

484936,00 484936,00 484936,00 484936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15635,00 15635,00 15635,00 15635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500571,00 500571,00 500571,00 500571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17000,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902383,00 902383,00 33870,00 17960,00 15910,00 0,00 868513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902383,00 902383,00 33370,00 17460,00 15910,00 0,00 869013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17960,00 17960,00 17960,00 17960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17460,00 17460,00 17460,00 17460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

868513,00 868513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

869013,00 869013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2939814,00 2939814,00 56814,00 34000,00 22814,00 1500,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900800,00 900800,00 900800,00 40000,00 860800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3839814,00 3839814,00 957614,00 74000,00 883614,00 1500,00 2880700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2938314,00 2938314,00 56814,00 34000,00 22814,00 0,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900800,00 900800,00 900800,00 40000,00 860800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3838314,00 3838314,00 957614,00 74000,00 883614,00 0,00 2880700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22814,00 22814,00 22814,00 0,00 22814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

860800,00 860800,00 860800,00 0,00 860800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

883614,00 883614,00 883614,00 0,00 883614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34000,00 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74000,00 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2881500,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2881500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2880700,00 2880700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2880700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1996603,66 1996603,66 1996603,66 196597,60 1800006,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7178,42 7178,42 7178,42 4658,42 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2003782,08 2003782,08 2003782,08 201256,02 1802526,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21900,00 21900,00 21900,00 12237,60 9662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7178,42 7178,42 7178,42 4658,42 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90005

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900

B3SOF

B1WIP

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Pozostała działalność

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Ośrodki pomocy społecznej

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

853

B1PZB

85395

B3SOF

B1WIP

85295

B3SOF

B1WIP

B1PZB

85219

B3SOF

85216 Zasiłki stałe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 3



29078,42 29078,42 29078,42 16896,02 12182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9662,40 9662,40 9662,40 0,00 9662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2520,00 2520,00 2520,00 0,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12182,40 12182,40 12182,40 0,00 12182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12237,60 12237,60 12237,60 12237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4658,42 4658,42 4658,42 4658,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16896,02 16896,02 16896,02 16896,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44040734,21 35537307,74 22444990,21 13207679,09 9237311,12 203668,00 11563285,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 

-94800,00 -94800,00 -94000,00 -55500,00 -38500,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1023437,42 1023437,42 986113,42 109793,42 876320,00 0,00 37324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44969371,63 36465945,16 23337103,63 13261972,51 10075131,12 203668,00 11599809,62 841877,64 483486,27 8503426,47 8503426,47 

127753,00 przed zmianą

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 127753,00 

0,00 

0,00 przed zmianą

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

po zmianach

B1WIP

B1PZB

90005

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B828915-7DE3-447B-A80F-54FF773E5E55. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



